

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
-------	--------	-------	------------	--------------	---------	-------	------------------------------	----------	----------

- 1 งานทาง
- 2 งานอาคาร
- 3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 Factor F (งานทาง)
- 5 Factor F (งานอาคาร)
- 6 F (งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง) = $1 + [3 / ((1 \times 4) + (2 \times 5))]$
- 7 Factor F_N (งานทาง) =
- 8 Factor F_N (งานสะพาน) =

=	1.3624
=	-
=	-
=	1.3624
=	-
=	1.0000
=	1.3624
=	-

Footill-

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา.

(นายราชันทร์ คอระมาน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา.

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายบรรดิษฐ์ วัลย์เปียงเถาว์)

ผู้อำนวยการกองช่าง.

ตรวจสอบถูกต้อง	
ลงชื่อ.....	ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....	กรรมการ
ลงชื่อ.....	กรรมการ

เทศบาลเมืองปรกฟ้า ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะฉังบุรี จังหวัดชลบุรี

สรุปผลประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บริเวณถนนสายปรกฟ้า ซอย 4) หมู่ที่ 7 เทศบาลเมืองปรกฟ้า ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะฉังบุรี จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลเมืองปรกฟ้า ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะฉังบุรี จังหวัดชลบุรี

ขนาดผิวจราจร โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรความกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 520.00 เมตร พร้อมใส่เหล็กกรง ความกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,120 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อและขยายคันทาง								
	- งานถางป่าขุดตอ (ขนาดกลาง) / ปรับเกรดเกลี่ยเรียบ	ตร.ม.	3,120.00	3.63	11,325.60	1.3624	4.95	15,430.00	
2	งานผิวจราจร								
	- ทราฮายบรองพื้น	ลบ.ม.	156.000	657.80	102,616.80	1.3624	896.19	139,805.13	
	- งานผิวจราจร ค.ส.ล. Strength 280 ksc.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,120.000	450.98	1,407,057.32	1.3624	614.42	1,916,974.89	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป \varnothing 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	3,120.00	46.73	145,797.60	1.3624	63.66	198,634.65	
	- construction joint (เหล็ก RB \varnothing 15 มม. ยาว 0.50 ม.)	ม.	520.00	74.04	38,502.85	1.3624	100.88	52,456.28	
	- expention Joint (เหล็ก RB \varnothing 19 มม.ยาว 0.50 ม.)	ม.	156.00	92.77	14,472.53	1.3624	126.39	19,717.38	
	- longitudinal joint (เหล็ก DB \varnothing 16 มม.ยาว 0.50 ม.)	ม.	520.00	46.30	24,076.27	1.3624	63.08	32,801.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	44.61	30.84	1,375.64	1.3624	42.02	1,874.17	
4	สัญลักษณ์และป้ายเตือน								
	- เส้นแบ่งผิวจราจร	ตร.ม.	175.50	290.00	50,895.00	1.3624	395.10	69,339.35	
5	งานใส่ล่ทาง								
	- ลงลูกรังใส่ล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	135.20	194.96	26,358.59	1.3624	265.61	35,910.95	
	ตรวจสอบถูกต้อง								
					1,822,478.19				
					รวมเป็นเงิน			2,482,944.29	
					ปรับเป็น			2,482,900.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ